

# Årsredovisning för

# Åsa Rönn AB

559142-3313

Räkenskapsåret

**2024-09-01 - 2025-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Åsa Rönn  
Styrelseledamot

2025-09-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Åsa Rönn AB, 559142-3313, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver media-, manus- och reklamproduktion. Bolaget verkar också som konsult och leda projekt inom mediabranschen.

Bolaget har sitt säte i Enskede Gård.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	840 257	1 234 676	1 079 744	967 302
Resultat efter finansiella poster	-101 948	117 585	79 600	30 240
Soliditet %	66,5	65,7	46,8	77,7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat på grund av tidsspannet mellan två uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	220 091	91 807
Balanseras i ny räkning		91 807	-91 807
Årets resultat			-101 948
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>311 898</b>	<b>-101 948</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	311 898
Årets resultat	-101 948
<b>Summa</b>	<b>209 950</b>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	109 950
<b>Summa</b>	<b>209 950</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande.

Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		840 257	1 234 676
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>840 257</b>	<b>1 234 676</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-10 750	0
Övriga externa kostnader		-70 151	-112 957
Personalkostnader	2	-855 393	-1 004 758
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 445	-1 074
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-942 739</b>	<b>-1 118 789</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-102 482</b>	<b>115 887</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 193	1 814
Räntekostnader och liknande resultatposter		-659	-116
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>534</b>	<b>1 698</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-101 948</b>	<b>117 585</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-101 948</b>	<b>117 585</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-25 778
<b>Årets resultat</b>		<b>-101 948</b>	<b>91 807</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	24 706	31 151
Övriga materiella anläggningstillgångar		40 000	40 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>64 706</b>	<b>71 151</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		90 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>90 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>154 706</b>	<b>71 151</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		76 935	226 540
Övriga fordringar		62 517	152 332
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>139 452</b>	<b>378 872</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		96 926	101 158
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>96 926</b>	<b>101 158</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>236 378</b>	<b>480 030</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>391 084</b>	<b>551 181</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		311 898	220 091
Årets resultat		-101 948	91 807
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>209 950</b>	<b>311 898</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>259 950</b>	<b>361 898</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		9 632	0
Övriga skulder		121 502	189 283
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>131 134</b>	<b>189 283</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>391 084</b>	<b>551 181</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	32 225	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		32 225
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>32 225</b>	<b>32 225</b>
Ingående avskrivningar	-1 074	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-6 445	-1 074
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-7 519</b>	<b>-1 074</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>24 706</b>	<b>31 151</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-09-18

Enskede Gård

*Åsa Rönn*

Åsa Rönn  
Styrelseledamot

2025-09-18

Datum